



Terp Consult ApS

Frejasvej 38
6840 Oksbøl
CVR-nr. 30200616

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Henning Terp-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Terp Consult ApS

Frejasvej 38

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 30200616

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henning Terp-Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 257 t.kr. mod et overskud på 1.177 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		46.857	1.411.476
Personaleomkostninger	1	(416.944)	(194.932)
Af- og nedskrivninger	2	(54.729)	(16.500)
Driftsresultat		(424.816)	1.200.044
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		87	448
Andre finansielle indtægter	3	791.758	404.733
Andre finansielle omkostninger	4	(27.931)	(79.584)
Resultat før skat		339.098	1.525.641
Skat af årets resultat	5	(82.070)	(348.502)
Årets resultat		257.028	1.177.139
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		199.828	1.120.639
Resultatdisponering		257.028	1.177.139

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.224	240.453
Materielle aktiver	6	28.224	240.453
Anlægsaktiver		28.224	240.453
Andre tilgodehavender		5.660	1.138.133
Tilgodehavende skat		55.930	0
Tilgodehavender		61.590	1.138.133
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.957.926	4.504.983
Værdipapirer og kapitalandele		5.957.926	4.504.983
Likvide beholdninger		311.628	810.275
Omsætningsaktiver		6.331.144	6.453.391
Aktiver		6.359.368	6.693.844

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.933.641	5.733.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		6.115.841	5.915.313
Udskudt skat		1.000	11.000
Hensatte forpligtelser		1.000	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Skyldig skat		0	118.403
Anden gæld		228.027	634.628
Kortfristede gældsforpligtelser		242.527	767.531
Gældsforpligtelser		242.527	767.531
Passiver		6.359.368	6.693.844
Dagsværdioplysninger	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.733.813	56.500	5.915.313
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	199.828	57.200	257.028
Egenkapital ultimo	125.000	5.933.641	57.200	6.115.841

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	385.970	191.243
Pensioner	24.300	0
Andre omkostninger til social sikring	5.853	3.449
Andre personaleomkostninger	821	240
	416.944	194.932
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.112	16.500
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	40.617	0
	54.729	16.500

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	24.602	83.911
Dagsværdireguleringer	767.156	320.822
	791.758	404.733

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.738	1.628
Øvrige finansielle omkostninger	26.193	77.956
	27.931	79.584

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	92.070	337.502
Ændring af udskudt skat	(10.000)	11.000
	82.070	348.502

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	271.065
Afgange	(200.505)
Kostpris ultimo	70.560
Af- og nedskrivninger primo	(30.612)
Årets afskrivninger	(14.112)
Tilbageførsel ved afgange	2.388
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.336)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.224

7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede kr.
Dagsværdi ultimo	5.957.926
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	778.591

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
